bypoBa KapuHa HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2743

2745

2746

2747

2748

2749

2750

2751

2752

2753

2754

2757

2758

2759

2760

2761

2762

2763

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4YMNO byposa K.H.

4YMNO byposa K.H.

4YMNO byposa K.H.

YroO byposa K.H.

YO byposa K.H.

4YMNO byposa K.H.

4YMNO byposa K.H.

YO byposa K.H.

4YMo byposa K.H.

4o byposa K.H.

4YMo byposa K.H.

YroO byposa K.H.

4ro byposa K.H.

YroO byposa K.H.

4YMNO byposa K.H.

4YMNO byposa K.H.

4YMNO byposa K.H.

4YMNO byposa K.H.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

09.10.2024

16.10.2024

23.10.2024

08.11.2024

12.11.2024

21.11.2024

29.11.2024

09.12.2024

10.12.2024

09.12.2024

14.12.2024

16.12.2024

20.12.2024

CBepeHun

Byposa KapuHa HukonaesHa

005041

14.10.2008

OOBbEKT OLeHKHU

KeapTupa

ApeHpa oduca

ApeHpa cknaga

ApeHpa
MallnHoMecTa

ApeHpa oduca

XKUOW AOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKUOW AOM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

KsapTupa

XKUION OM U
3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKNJIOA [OM U
3eMe lbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKU0N OOM U
3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMesibHbIN
yyacTok

XKWU0N OOM U
3eMe bHbIN
yyacTok

XKWUI0N OOM U
3eMe lbHbIN
y4yacTok

XKUMOW AOM 1
3eMeJIbHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
JNINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHAA U
JINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Бурова Карина Николаевна

