

Бурова Карина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бурова Карина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		005041			
Дата включения в реестр членов РОО		14.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2743	ЧПО Бурова К.Н.	03.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2745	ЧПО Бурова К.Н.	28.10.2024	Аренда офиса	рыночная	Оценка недвижимости
2746	ЧПО Бурова К.Н.	29.10.2024	Аренда склада	рыночная	Оценка недвижимости
2747	ЧПО Бурова К.Н.	30.10.2024	Аренда машиноместа	рыночная	Оценка недвижимости
2748	ЧПО Бурова К.Н.	30.10.2024	Аренда офиса	рыночная	Оценка недвижимости
2749	ЧПО Бурова К.Н.	09.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2750	ЧПО Бурова К.Н.	16.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2751	ЧПО Бурова К.Н.	23.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2752	ЧПО Бурова К.Н.	08.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2753	ЧПО Бурова К.Н.	12.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2754	ЧПО Бурова К.Н.	21.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2757	ЧПО Бурова К.Н.	29.11.2024	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2758	ЧПО Бурова К.Н.	09.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2759	ЧПО Бурова К.Н.	10.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2760	ЧПО Бурова К.Н.	09.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2761	ЧПО Бурова К.Н.	14.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2762	ЧПО Бурова К.Н.	16.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2763	ЧПО Бурова К.Н.	20.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости